
 

 

MMiinniisstteerroo  ddeellll’’iissttrruuzziioonnee,,  ddeellll’’uunniivveerrssiittàà  ee  ddeellllaa  rriicceerrccaa  

IISSTTIITTUUTTOO  CCOOMMPPRREENNSSIIVVOO  ddii  SSccuuoollaa  ddeellll’’IInnffaannzziiaa,,PPrriimmaarriiaa  ee  SSeeccoonnddaarriiaa  ddii  II  ggrraaddoo  

VViiaa  LLiiggoonncciioo,,118844  --  2233002255  NNOOVVAATTEE  MMEEZZZZOOLLAA  ((SSOO))--  CC..FF..::  8811000022555500114433  --  TTeell..  00334433//4444112266  

E-MAIL: SOIC81600X@ISTRUZIONE.IT - SOIC81600X@PEC.ISTRUZIONE.IT – WWW.ICNOVATE.GOV.IT 

 
 

Prot. n. (vedi segnatura)                                                                                                           Novate Mezzola, lì 24/10/2018  

 

OGGETTO: Decreto proclamazione eletti Consigli di Interclasse. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTI  gli artt. 21 e 22 dell’O.M. 215 del 15/07/1991, modificata ed integrata dalle successive OO.MM. 

nn. 267 – 293 – 277, rispettivamente datate 04/08/1995, 24/06/1996 e 17/06/1998 che regolano 

l’elezione dei genitori rappresentanti di classe; 

VISTA   la C.M.  n. 2 del 2 ottobre 2018; 

VISTA  la comunicazione del Dirigente prot. n. 3867 del 11/10/2018, con la quale sono state indette le 

Elezioni degli Organi Collegiale di durata annuale nei Consigli di Intersezione, Interclasse e 

Classe per l’a.s. 2018/2019; 

ESAMINATI   i verbali dei Seggi Elettorali; 

VISTO  che nessun ricorso avverso la proclamazione degli eletti è pervenuto nei tempi previsti; 

VISTI  i risultati delle elezioni del 18/10/2018 tratti dai verbali di ciascun seggio depositati agli atti 

dell’Istruzione scolastica; 

 

DECRETA 

 

Che i sotto indicati genitori sono eletti quali componenti dei consigli di interclasse dell’Istituto Comprensivo di 

Novate Mezzola per l’A.S. 2018/2019: 

 

PRIMARIA NOVATE NOMINA GENITORE DI 

Classe 1^A COLOMBO AMANDA  BIAVASCHI SAMUELE 

Classe 2^A NONINI MARIA ANNA NONINI CATERINA 

Classe 3^A LAZZARONI SILVIA COLZADA CARLOTTA 

Classe 4^A   COLZADA CHIARA MARTINELLI PIETRO 

Classe 5^A RUSSO ROMINA SERINELLI ALESSANDRO 

PRIMARIA VERCEIA NOMINA GENITORE DI 

Classe 1^A MESCIA LUANA FASCENDINI MARGHERITA 

Classe 2^A DELLA BITTA VERONICA SIBAU LEONARDO 

Classe 3^A TIBET GIUSY MARIA GIANATTI SEBASTIAN 

Classe 4^A   HELD MONIA GALI JASON 

Classe 5^A FASCENDINI FRANCESCA GHELFI CECILIA 

PRIMARIA CASENDA NOMINA GENITORE DI 

Classe 1^A SCENINI NATALIA SALA AURORA 

Classe 1^B TANTINI CHIARA DEL GIORGIO BRANDO 

Classe 2^A TRUSSONI GLORIA  MASPERO MAURO 

Classe 3^A TOGNETTI ARIANNA DEL FANTE NICOLÒ 

Classe 3^B SCACCABAROZZI ANNA CURTI SIMONE 

Classe 4^A   FALLINI CINZIA FIORELLI MARTINA 

Classe 5^A VENER STEFANIA LOCATELLI TOMMASO 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

                                                                                                       SALVATORE LA VECCHIA  
                                                                                                                                                                            FIRMA DIGITALE AI SENSI DEL D. L. 82/2005                     

mailto:soic81600x@istruzione.it
mailto:soic81600x@pec.istruzione.it
http://www.icnovate.gov.it/

